PROIZVODLIST PROIZVODA
RB TOP 1000-GF/FF
Verzija: 2026-05-15 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 1
Broj artikla 0043.1707
 Kratka informacija
Filtri zraka, komplet za zamjenu za centralne ventilacijske
jedinice Reco-Boxx TOP 1000-W, za jedinice proizvede-
ne od srpnja 2015. nadalje. Od broja jedinice ALC 158236
komplet filtara sastoji se od: 1 x G4 filtar za odvodni zrak, 1
x F7 filtar za svježi zrak, prethodnik Aerex: 0043.0784.
 Tehnički podaci
Položaj za ugradnju okomito / vodoravno
Materijal Poliester
Boja nelakirani
Težina 2,4 kg
Težina s pakovanjem 2,422 kg
Vrsta filtra Filtar za prašinu, za sitne čestice/pelud
Razred filtra ISO Coarse > 60% / ePM1 ≥ 50%
Širina 500 mm
Visina 100 mm
Dubina 410 mm
Širina s pakovanjem 505 mm
Visina s pakovanjem 102 mm
Dubina s pakovanjem 415 mm
Jedinica za pakiranje 1 komplet (1 x G4, 1 x F7)
Prikladno za proizvode RB TOP 1000
Asortiman X
GTIN (EAN) 4012799323938